SK-ESMCG030 CARTULINA GLITTER TURQUESA 25PZAS 40X60CM 1 SET $6.280 0% $6.280

SK-EPL2480425 ESTUCHE UNICOLOR SKOLLER 6 PZA $2.640 0% $15.840

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.730
$0
$26.169
$0

$163.899

SON: CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-JGR001 SET DE GEOMETRIA 30CM COLOR PASTEL (4PZAS) SKOLE 10 SET $1.140 0% $11.400

SK-MA011 SET DE POMPONES COLORES SURTIDOS (PASTEL) (50PZAS) 4 SET $650 0% $2.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.730
$0
$26.169
$0

$163.899

SON: CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL